dā dicebāt significare auxiliū sibi  
assutuꝝ cōtra iūnicos.Blij ecōtra  
rio dicebāt significare vindictā di  
cōtra mala inhabitatiū in ciuitate  
et ppter hoc erāt diuerse opiniōes  
de plijs iter eos.(Sed ante h̄ oīa)  
Goz.suppleia dicta.(inisciēt vob  
man<sup>9</sup> suas).psequētes de loco ad  
locū.vt p̄z Job.xv.Si me p̄secuti  
fūr: et vos p̄sequēnt .(tradētes in  
synagogas).Goz.i.i publicos cō  
uētus ad magis cōfūdēdū et flagel-  
lādū:sicut factū est q̄n cēsis apl̄is  
benūciauerūt ne ampli<sup>9</sup> loqueret̄  
in noīe iefu.vt p̄z Act.v.(et custo-  
dias).s.ad incarcerandū.vt factū  
ē q̄n posuerūt eos in custodia pu-  
blica.vt p̄z Act.v.(trahētes ad re-  
ges et p̄sides).Goz.ad r̄ndēdū eis.  
(pter nomē meū).i.ppter cōfes-  
sionē noīis mei.(cōtinget aut̄ vob  
in testimoniuꝝ).Ly.s.euāgelice ve-  
ritatis ibidē cōstater p̄fitēde.(po-  
nite ergo in cordib<sup>9</sup> v̄ris nō p̄me-  
ditari quēadmodum r̄ndeatis.ego  
enī dabo vob os)Goz.i.elouen-  
tiā ad loquēdū.(et sapiam)ad cog-  
noscedū.(cui nō poterūt resistere  
nec cōtradicere oēs aduersarij v̄fi)  
Goz.s.nec iudei nec heretici nec  
pagani.(Trademini at̄ a parētib<sup>9</sup>  
et sib<sup>9</sup> et cognatis et amicis: et mor-  
te afficiēt ex vobis).Goz.q̄ debes  
ant vos iurare et liberare.(et eritis  
odio oīb<sup>9</sup> hoīb<sup>9</sup>)Goz.humanū  
amātib<sup>9</sup> et terrena sapiētib<sup>9</sup>(pter  
nomē meū).i.ppter cōfessionē no-  
minis mei.(et capill<sup>9</sup> de capitev̄o  
uō gibit).Ly.hoc audit saluator

ad declarandū veritatez future res surrectiōis per quā resurget in elec-  
tis nō soluz illa q̄ sunt de necessi-  
tate humane nature: sed etiā ea q̄  
sunt ad decorē: cuiusmodi sunt ca-  
pilli. quia meditatio buius resur-  
rectionis multū facit ad tolleratiā  
martyrii de quo saluator loqbat.  
(In patiētia vestra). Gor. q.d. in  
predictis maxime necessaria est pa-  
cientia. q̄ in ipa) possidebitis ani-  
mas vestras) id est custodietis.

**I**lliud euangeliū de marty-  
ribus scđm Lucam.rij.

**I**n illo tpe. Dic-  
rit iesus discipu-  
lis suis. Attēdi-  
te afermēto pha-  
riseorū quod est  
xpocrisis. Nihil aut opertum  
qd nō reuelet: neqz abscondi-  
tū qd nō sciatur. qm que in te-  
nebris dixistis: in lumine dicē-  
tur: et qd in aure locuti estis in  
cubiculis p̄dicabit in tectis.  
Dico aut vobis amicis meis  
ne terreamini ab his qui occi-  
dunt corpus: et post hec nō ha-  
bent amplius qd faciat. Oste-  
dam aut vobis quem timeas-  
tis. Timete euz qui postqz oc-  
ciderit habet potestatē mitte-  
re in gehēnam. ita dico vobis  
hūc timete. Nonne quinqz pas-